
 

 

Informazioni al Pubblico 

Modifiche alla circolazione dei treni: Linea: Milano – Brescia – Verona.  

 

Si informa la Gentile Clientela che nei giorni 4, 5, 18, 19 ottobre, 1, 2, 15, 16, 29, 30 novembre, 6 e 7 dicembre 2025, per lavori di potenziamento infrastrutturale che deve 

svolgere il responsabile della linea ferroviaria RFI, tra Milano e Verona P.N., la circolazione dei treni viene sospesa nella tratta Brescia – Verona Porta Nuova. 

I treni “RE” viaggiano tra le stazioni di Milano e Brescia; Trenord ha instituito un servizio bus “a spola” ogni 10’ da Brescia a Verona Porta Nuova, e viceversa.  

**Si precisa che i bus presenti nelle seguenti tabelle circolano nei giorni di interruzione del mese di ottobre. Trenord sta predisponendo analogo programma per i giorni relativi ai 

mesi di novembre e dicembre ancora al vaglio dei fornitori esterni. 

 

 

 

Di seguito si riportano tutti i dettagli sugli orari dei treni e gli autobus sostitutivi con i relativi punti di fermata, 

circolanti nel periodo interessato dai lavori. 

 

 

 
                                              F5, circola nei giorni 15 e 29 novembre 

Tipo di treno RE6 RE6 BUS

Numero treno 2645 2647 2607A

Validità G VS F5

MILANO CENTRALE 22:25  23:25  

MILANO LAMBRATE 22:33  23:33  

PIOLTELLO LIMITO 22:40  23:40  

TREVIGLIO 22:56  23:56  

Vidalengo |      |      

Morengo-BarIano |      |      

Romano 23:05  0:05  

Cividate al Piano-Calcio |      |      

Chiari 23:14  0:14  

Rovato 23:20  0:20  

Ospitaletto-Travagliato |      |      

BRESCIA arr. 23:31  0:31  

BRESCIA part. 0:40  

Rezzato |      

Ponte S.Marco |      

Lonato |      

Desenzano 1:24  

Peschiera del Garda 1:45  

Castelnuovo D.G. |      

Sommacampagna |      

VERONA PORTA NUOVA 2:15  

Tabellare valido nei giorni 14 e 28 novembre

Punti di fermata autobus 

BRESCIA Uscita del sottopasso, Via Sostegno 

DESENZANO Antistante la stazione, Piazza Luigi Einaudi 10 

PESCHIERA DEL GARDA Antistante la stazione, Piazzale Stazione 1 

VERONA PORTA NUOVA Antistante la stazione, Piazza XXV Aprile 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in 
relazione alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 



 

 

Linea “RE” Milano Centrale – Verona P.N., ** tabellare valido nei giorni 4, 5, 18, 19 ottobre, 1, 2, 15, 16, 29 e 30 novembre, 6 e 7 dicembre (secondo periodicità) 

 

 

 

 

Validità: P / G: circola nei giorni 4, 5, 18, 19 ottobre, 1, 2, 15, 16, 29, 30 novembre, 6 e 7 dicembre - FT: circola nei giorni 5 e 19 ottobre, 1, 2, 16 e 30 novembre, 7 dicembre  

Tipo di treno RE6 BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS RE6 BUS BUS BUS

Numero treno 2613 1051A 1053A 2691-2692 1055A 1057A 1059A 1061A 2615 1063A 1065A 2655 1067A 1069A 1071A 1073A 2617 1075A 1077A 2657 1079A 1081A 1083A

Validità G G G G G G G G G G G FT G G G G G G G P G G G

MILANO PORTA GARIBALDI 06:43 07:43

MILANO CENTRALE 06:25 07:25 08:25 08:50

MILANO LAMBRATE 06:33 06:58 07:33 07:58 08:33 08:58

PIOLTELLO LIMITO 06:40 07:05 07:40 | 08:40 |

TREVIGLIO 06:56 07:20 07:56 08:20 08:56 09:20

Vidalengo | | | | | |

Morengo-BarIano | | | | | |

Romano 07:05 07:30 08:05 | 09:05 |

Cividate al Piano-Calcio | | | | | |

Chiari 07:14 07:39 08:14 | 09:14 |

Rovato 07:20 07:44 08:20 | 09:20 |

Ospitaletto-Travagliato | | | | | |

BRESCIA arr. 07:31 07:56 08:31 08:56 09:31 09:56

BRESCIA part. 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20

Rezzato | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ponte S.Marco | | | | | | | | | | | | | | | | |

Lonato | | | | | | | | | | | | | | | | |

Desenzano 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04

Peschiera del Garda 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25

Castelnuovo D.G. | | | | | | | | | | | | | | | | |

Sommacampagna | | | | | | | | | | | | | | | | |

VERONA PORTA NUOVA 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55

Tipo di treno BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Numero treno 1085A 2619 1091A 1093A 1095A 1097A 1099A 1101A 2621 1105A 1107A 1109A 1111A 1113A 1115A 2623 1117A 1119A 1121A 1123A 1125A 1127A

Validità G G G G G G G G P G G G G G G G G G G G G G

MILANO PORTA GARIBALDI

MILANO CENTRALE 09:25 10:25 11:25

MILANO LAMBRATE 09:33 10:33 11:33

PIOLTELLO LIMITO 09:40 10:40 11:40

TREVIGLIO 09:56 10:56 11:56

Vidalengo | | |

Morengo-BarIano | | |

Romano 10:05 11:05 12:05

Cividate al Piano-Calcio | | |

Chiari 10:14 11:14 12:14

Rovato 10:20 11:20 12:20

Ospitaletto-Travagliato | | |

BRESCIA arr. 10:31 11:31 12:31

BRESCIA part. 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30

Rezzato | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ponte S.Marco | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Lonato | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Desenzano 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14

Peschiera del Garda 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35

Castelnuovo D.G. | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Sommacampagna | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

VERONA PORTA NUOVA 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05



 

 

Linea “RE” Milano Centrale – Verona P.N., ** tabellare valido nei giorni 4, 5, 18, 19 ottobre, 1, 2, 15, 16, 29 e 30 novembre, 6 e 7 dicembre (secondo periodicità) 

 

 

 

Validità: G: circola nei giorni 4, 5, 18, 19 ottobre, 1, 2, 15, 16, 29, 30 novembre, 6 e 7 dicembre 

 

Tipo di treno RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS

Numero treno 2625 1129A 1131A 1133A 1135A 1137A 1139A 2627 1141A 1143A 1145A 1153A 1155A 1157A 2629 1159A 1163A 1165A 1167A 1169A 1171A 2631 1173A

Validità G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G

MILANO PORTA GARIBALDI

MILANO CENTRALE 12:25 13:25 14:25 15:25

MILANO LAMBRATE 12:33 13:33 14:33 15:33

PIOLTELLO LIMITO 12:40 13:40 14:40 15:40

TREVIGLIO 12:56 13:56 14:56 15:56

Vidalengo | | | |

Morengo-BarIano | | | |

Romano 13:05 14:05 15:05 16:05

Cividate al Piano-Calcio | | | |

Chiari 13:14 14:14 15:14 16:14

Rovato 13:20 14:20 15:20 16:20

Ospitaletto-Travagliato | | | |

BRESCIA arr. 13:31 14:31 15:31 16:31

BRESCIA part. 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40

Rezzato | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ponte S.Marco | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Lonato | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Desenzano 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24

Peschiera del Garda 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45

Castelnuovo D.G. | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Sommacampagna | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

VERONA PORTA NUOVA 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15

Tipo di treno BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS

Numero treno 1175A 1177A 1179A 1181A 1185A 2633 1187A 1189A 1191A 1193A 1195A 1197A 2635 1199A 1203A 1205A 1207A 1209A 1213A 2637 1215A 1217A 1281A 1285A

Validità G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G

MILANO PORTA GARIBALDI

MILANO CENTRALE 16:25 17:25 18:25

MILANO LAMBRATE 16:33 17:33 18:33

PIOLTELLO LIMITO 16:40 17:40 18:40

TREVIGLIO 16:56 17:56 18:56

Vidalengo | | |

Morengo-BarIano | | |

Romano 17:05 18:05 19:05

Cividate al Piano-Calcio | | |

Chiari 17:14 18:14 19:14

Rovato 17:20 18:20 19:20

Ospitaletto-Travagliato | | |

BRESCIA arr. 17:31 18:31 19:31

BRESCIA part. 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10

Rezzato | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ponte S.Marco | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Lonato | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Desenzano 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14 20:24 20:34 20:44 20:54

Peschiera del Garda 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15

Castelnuovo D.G. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Sommacampagna | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

VERONA PORTA NUOVA 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:25 21:35 21:45



 

 

Linea “RE” Milano Centrale – Verona P.N., ** tabellare valido nei giorni 4, 5, 18, 19 ottobre, 1, 2, 15, 16, 29 e 30 novembre, 6 e 7 dicembre (secondo periodicità) 

 

 

 

Validità: G: circola nei giorni 4, 5, 18, 19 ottobre, 1, 2, 15, 16, 29, 30 novembre, 6 e 7 dicembre - FT: circola nei giorni 5 e 19 ottobre, 1, 2, 16 e 30 novembre, 7 dicembre –  

DG: circola nei giorni 5 e 19 ottobre, 2, 16 e 30 novembre, 7 dicembre – F5: circola nei giorni 6 e 20 ottobre, 3 e 17 novembre, 1 e 8 dicembre 

Tipo di treno BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS

Numero treno 1287A 1289A 2639 1345A 1347A 1349A 1351A 1353A 1355A 2641 1357A 1359A 1361A 1363A 2643 1365A 1367A 1369A 1371A 2645 1373A 1375A

Validità G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G

MILANO PORTA GARIBALDI

MILANO CENTRALE 19:25 20:25 21:25 22:25

MILANO LAMBRATE 19:33 20:33 21:33 22:33

PIOLTELLO LIMITO 19:40 20:40 21:40 22:40

TREVIGLIO 19:56 20:56 21:56 22:56

Vidalengo | | | |

Morengo-BarIano | | | |

Romano 20:05 21:05 22:05 23:05

Cividate al Piano-Calcio | | | |

Chiari 20:14 21:14 22:14 23:14

Rovato 20:20 21:20 22:20 23:20

Ospitaletto-Travagliato | | | |

BRESCIA arr. 20:31 21:31 22:31 23:31

BRESCIA part. 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:40 22:50 23:00 23:10 23:40 23:50

Rezzato | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ponte S.Marco | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Lonato | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Desenzano 21:04 21:14 21:24 21:34 21:44 21:54 22:04 22:14 22:24 22:34 22:44 22:54 23:24 23:34 23:44 23:54 00:24 00:34

Peschiera del Garda 21:25 21:35 21:45 21:55 22:05 22:15 22:25 22:35 22:45 22:55 23:05 23:15 23:45 23:55 00:05 00:15 00:45 00:55

Castelnuovo D.G. | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Sommacampagna | | | | | | | | | | | | | | | | | |

VERONA PORTA NUOVA 21:55 22:05 22:15 22:25 22:35 22:45 22:55 23:05 23:15 23:25 23:35 23:45 00:15 00:25 00:35 00:45 01:15 01:25

Tipo di treno BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS RE6 RE6 BUS BUS BUS

Numero treno 1287A 1289A 2639 1345A 1347A 1349A 1351A 1353A 1355A 2641 1357A 1359A 1361A 1363A 2643 1365A 1367A 1369A 1371A 2645 1373A 1375A 2647 2607 1383A 2607A 1385A

Validità G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G VS DG FT F5 FT

MILANO PORTA GARIBALDI

MILANO CENTRALE 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25  23:25

MILANO LAMBRATE 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33  23:33

PIOLTELLO LIMITO 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40  23:40

TREVIGLIO 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56  23:56

Vidalengo | | | | |      |

Morengo-BarIano | | | | |      |

Romano 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05  00:05

Cividate al Piano-Calcio | | | | |      |

Chiari 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14  00:14

Rovato 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20  00:20

Ospitaletto-Travagliato | | | | |      |

BRESCIA arr. 20:31 21:31 22:31 23:31 0:31  00:33

BRESCIA part. 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:40 22:50 23:00 23:10 23:40 23:50 00:40 0:40  00:50

Rezzato | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |      |

Ponte S.Marco | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |      |

Lonato | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |      |

Desenzano 21:04 21:14 21:24 21:34 21:44 21:54 22:04 22:14 22:24 22:34 22:44 22:54 23:24 23:34 23:44 23:54 00:24 00:34 01:24 1:24  01:34

Peschiera del Garda 21:25 21:35 21:45 21:55 22:05 22:15 22:25 22:35 22:45 22:55 23:05 23:15 23:45 23:55 00:05 00:15 00:45 00:55 01:45 1:45  01:55

Castelnuovo D.G. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |      |

Sommacampagna | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |      |

VERONA PORTA NUOVA 21:55 22:05 22:15 22:25 22:35 22:45 22:55 23:05 23:15 23:25 23:35 23:45 00:15 00:25 00:35 00:45 01:15 01:25 02:15 2:15  02:25



 

 

Linea “RE” Verona P.N. – Milano Centrale, ** tabellare valido nei giorni 4, 5, 18, 19 ottobre, 1, 2, 15, 16, 29 e 30 novembre, 6 e 7 dicembre (secondo periodicità) 

 

 
 

Validità: P / G: circola nei giorni 4, 5, 18, 19 ottobre, 1, 2, 15, 16, 29, 30 novembre, 6 e 7 dicembre - FT: circola nei giorni 5 e 19 ottobre, 1, 2, 16 e 30 novembre, 7 dicembre  

* arrivo posticipato di 3' a Mi Centrale dal 6 ottobre per concomitante interruzione 

 

Tipo di treno BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Numero treno 1044A 1046A 2616 1048A 1050A 1052A 1054A 1056A 1058A 2618 1060A 1062A 1064A 1066A 1068A 1070A 2620 1072A 1074A 1076A 1078A 1080A 1082A

Validità G G G G G G G G G P G G G G G G G G G G G G G

Origine

VERONA PORTA NUOVA 04:35 04:45 04:55 05:05 05:15 05:25 05:35 05:45 05:55 06:05 06:15 06:25 06:35 06:45 06:55 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45

Sommacampagna | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Castelnuovo D.G. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Peschiera del Garda 05:06 05:16 05:26 05:36 05:46 05:56 06:06 06:16 06:26 06:36 06:46 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16

Desenzano 05:27 05:37 05:47 05:57 06:07 06:17 06:27 06:37 06:47 06:57 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37

Lonato | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ponte S.Marco | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Rezzato | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

BRESCIA 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20

BRESCIA 06:28 07:28 08:28

Ospitaletto-Travagliato | | |

Rovato 06:40 07:40 08:40

Chiari 06:45 07:45 08:45

Cividate al Piano-Calcio | | |

Romano 06:54 07:54 08:54

Morengo-BarIano | | |

Vidalengo | | |

TREVIGLIO 07:05 08:05 09:05

PIOLTELLO LIMITO 07:20 08:20 09:20

MILANO LAMBRATE 07:28 08:28 09:28

MILANO CENTRALE 07:35 * 08:35 * 09:35 *

Tipo di treno RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS

Numero treno 2622 1084A 1086A 1090A 1092A 1094A 1096A 2624 1098A 1102A 1104A 1106A 1108A 1110A 2626 1112A 1114A 1118A 1126A 1128A 1130A 2628 1132A

Validità G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G

Origine

VERONA PORTA NUOVA 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55

Sommacampagna | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Castelnuovo D.G. | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Peschiera del Garda 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26

Desenzano 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47

Lonato | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ponte S.Marco | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Rezzato | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

BRESCIA 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30

BRESCIA 09:28 10:28 11:28 12:28

Ospitaletto-Travagliato | | | |

Rovato 09:40 10:40 11:40 12:40

Chiari 09:45 10:45 11:45 12:45

Cividate al Piano-Calcio | | | |

Romano 09:54 10:54 11:54 12:54

Morengo-BarIano | | | |

Vidalengo | | | |

TREVIGLIO 10:05 11:05 12:05 13:05

PIOLTELLO LIMITO 10:20 11:20 12:20 13:20

MILANO LAMBRATE 10:28 11:28 12:28 13:28

MILANO CENTRALE 10:35 * 11:35 * 12:35 * 13:35 *



 

 

Linea “RE” Verona P.N. – Milano Centrale, ** tabellare valido nei giorni 4, 5, 18, 19 ottobre, 1, 2, 15, 16, 29 e 30 novembre, 6 e 7 dicembre (secondo periodicità) 

 

 
 

Validità: P / G: circola nei giorni 4, 5, 18, 19 ottobre, 1, 2, 15, 16, 29, 30 novembre, 6 e 7 dicembre 

* arrivo posticipato di 3' a Mi Centrale dal 6 ottobre per concomitante interruzione 

 

Tipo di treno BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 RE6 BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS RE6 BUS

Numero treno 1134A 1136A 1138A 1142A 1144A 2630 1146A 1148A 1150A 1152A 1154A 1156A 2632 2630A 1158A 1160A 1162A 2632A 1164A 1166A 1168A 2634 1172A

Validità G G G G G P G G G G G G G G G G G G G G G G G

Origine

VERONA PORTA NUOVA 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:24 13:25 13:35 13:45 13:55

Sommacampagna | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Castelnuovo D.G. | | | | | | | | | | | | | | 13:46 | | | |

Peschiera del Garda 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 13:56 14:06 14:16 14:26

Desenzano 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:38 13:47 13:57 14:07  14:16 14:17 14:27 14:37 14:47

Lonato | | | | | | | | | | | 13:48 | | | | | | |

Ponte S.Marco | | | | | | | | | | | 13:59 | | | | | | |

Rezzato | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

BRESCIA 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:21 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30

BRESCIA 13:28 14:28 15:28

Ospitaletto-Travagliato | | |

Rovato 13:40 14:40 15:40

Chiari 13:45 14:45 15:45

Cividate al Piano-Calcio | | |

Romano 13:54 14:54 15:54

Morengo-BarIano | | |

Vidalengo | | |

TREVIGLIO 14:05 15:05 16:05

PIOLTELLO LIMITO 14:20 15:20 16:20

MILANO LAMBRATE 14:28 15:28 16:28

MILANO CENTRALE 14:35 * 15:35 * 16:35 *

Tipo di treno BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS

Numero treno 1174A 1176A 1178A 1180A 1186A 2636 1188A 1192A 1194A 1196A 1198A 1200A 2638 1202A 1204A 1206A 1210A 1282A 1284A 2640 1286A 1288A 1300A

Validità G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G G

Origine

VERONA PORTA NUOVA 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15

Sommacampagna | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Castelnuovo D.G. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Peschiera del Garda 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46

Desenzano 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07

Lonato | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ponte S.Marco | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Rezzato | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

BRESCIA 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50

BRESCIA 16:28 17:28 18:28

Ospitaletto-Travagliato | | |

Rovato 16:40 17:40 18:40

Chiari 16:45 17:45 18:45

Cividate al Piano-Calcio | | |

Romano 16:54 17:54 18:54

Morengo-BarIano | | |

Vidalengo | | |

TREVIGLIO 17:05 18:05 19:05

PIOLTELLO LIMITO 17:20 18:20 19:20

MILANO LAMBRATE 17:28 18:28 19:28

MILANO CENTRALE 17:35 * 18:35 * 19:35 *



 

 

Linea “RE” Verona P.N. – Milano Centrale, ** tabellare valido nei giorni 4, 5, 18, 19 ottobre, 1, 2, 15, 16, 29 e 30 novembre, 6 e 7 dicembre (secondo periodicità) 

 
 

Validità: P / G: circola nei giorni 4, 5, 18, 19 ottobre, 1, 2, 15, 16, 29, 30 novembre, 6 e 7 dicembre - FT: circola nei giorni 5 e 19 ottobre, 1, 2, 16 e 30 novembre, 7 dicembre  

 

* arrivo posticipato di 3' a Mi Centrale dal 6 ottobre per concomitante interruzione 

 

 

 

 

Per i punti di fermata dei bus sostitutivi si invita a consultare l’indirizzo https://www.trenord.it/linee-e-orari/il-nostro-servizio/bus-sostitutivi/ sul sito internet trenord.it  
 

Si ricorda che gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale.  
 

Inoltre, il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

 

Tipo di treno RE6 BUS BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS RE6 BUS BUS RE6 BUS BUS BUS BUS BUS BUS RE6

Numero treno 2682 1302A 1308A 1310A 2642 1312A 1316A 1318A 1320A 2697-2698 1324A 1326A 2644 1328A 1330A 1332A 1334A 2686 1336A 1338A 2646 1340A 1342A 1344A 1346A 1348A 1350A 2648

Validità P G G G G G G G G P G G G G G G G FT G G G G G G G G G G

Origine BOLZANO

VERONA PORTA NUOVA 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45

Sommacampagna | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Castelnuovo D.G. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Peschiera del Garda 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36 20:46 20:56 21:06 21:16

Desenzano 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07 21:17 21:27 21:37

Lonato | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ponte S.Marco | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Rezzato | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

BRESCIA 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:20

BRESCIA 18:53 19:28 19:34 20:28 21:05 21:28 22:28

Ospitaletto-Travagliato | | | | | | |

Rovato 19:06 19:40 19:45 20:40 | 21:40 22:40

Chiari 19:12 19:45 19:50 20:45 | 21:45 22:45

Cividate al Piano-Calcio | | | | | | |

Romano 19:23 19:54 19:59 20:54 | 21:54 22:54

Morengo-BarIano | | | | | | |

Vidalengo | | | | | | |

TREVIGLIO 19:40 20:05 20:11 21:05 21:36 22:05 23:05

PIOLTELLO LIMITO 19:55 20:20 20:25 21:20 | 22:20 23:20

MILANO LAMBRATE 20:03 20:28 20:37 21:28 22:04 22:28 23:28

MILANO CENTRALE 20:10 * 20:35 * 21:35 * 22:35 * 23:35 *

MILANO PORTA GARIBALDI 20:55 * 22:17 *

Avviso n. 179/2025 

Periodo di affissione: dal 29.09.2025 al 07.12.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


